
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.06.2016                                                                                                          № 1553 
 

 
Об отмене постановления администрации города Мурманска                                

от 26.01.2016 № 144 «О приеме в собственность муниципального 
образования город Мурманск имущества от ООО «Объединенная 

судоремонтная компания» на безвозмездной основе»  
 
В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О 

несостоятельности (банкротстве)», учитывая письмо конкурсного 
управляющего  ООО «Объединенная судоремонтная компания» Е.Б. Врубеля   
б/н, определение Арбитражного суда города Москвы от 18.03.2016 по делу            
№ А40-159616/13-124-318Б, решение собрания кредиторов ООО 
«Объединенная судоремонтная компания» от 29.02.2016, п о с т а н о в л я ю:                                          

 
1. Отменить постановление администрации города Мурманска                     

от 26.01.2016 № 144 «О приеме в собственность муниципального образования 
город Мурманск имущества от ООО «Объединенная судоремонтная компания» 
на безвозмездной основе». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на               

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 
 

 
 

Временно исполняющий полномочия 
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 

 


